

TAGTOMAT ApS

Jagtvej 59, st. 1
2200 København N

CVR-nr. 25 62 91 75

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9. januar 2023

Mads Boserup Lauritsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TAGTOMAT ApS
Jagtvej 59, st. 1
2200 København N

CVR-nr.: 25 62 91 75

Regnskabsperiode: 1. november 2021 - 31. oktober 2022
Stiftet: 10. december 2013

Hjemsted: København

Direktion

Mads Boserup Lauritsen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Bødkervej 12
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være et grønt, innovativt firma der skaber grønne fællesskaber mellem husene i storbyen og inspirerer til grønt gør-det-selv med et arkitektonisk præg samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 468.399, og selskabets balance pr. 31. oktober 2022 udviser en egenkapital på kr. 161.133.

Ledelsen i TagTomat ser tilbage på et regnskabsår med stor stolthed, hvor det igennem en skarp prioritering og ikke mindst fokusering af lønsomme arbejdsområder er lykket at vende sidste regnskabsårs negative resultat til et tilfredsstillende positivt resultat med deraf genetablering af egenkapital.

Der skal frem til og med marts 2024 afdrages på de Coronalån, som virksomheden optog igennem statslige hjælpepakker, og der vil fortsat skulle arbejdes hårdt og målrettet mod at sikre gode positive driftsresultater, for at virksomheden kan komme igennem de krusninger, der pt. er i markedet.

Med en stærk indsats fra ansatte, kunder og leverandører er det lykket at komme igennem den turnaround, som virksomheden har gennemgået.

Virksomheden vil i de kommende år fortsat fokusere på de robuste forretningsben samt foretage de nødvendige investeringer, der kræves for at opretholde lønsomheden i produktion og salg.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		2.367.325	1.994.851
Personaleomkostninger	1	-1.833.593	-2.477.384
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		533.732	-482.533
Afskrivninger		-83.372	-71.846
Resultat før finansielle poster		450.360	-554.379
Finansielle omkostninger		-8.239	-20.426
Resultat før skat		442.121	-574.805
Skat af årets resultat	2	26.278	-1.408
Årets resultat		468.399	-576.213
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		468.399	-576.213
		468.399	-576.213

Balance 31. oktober 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		342.307	318.681
Indretning af lejede lokaler		89.277	126.887
Materielle anlægsaktiver		431.584	445.568
Deposita		23.097	30.454
Finansielle anlægsaktiver		23.097	30.454
Anlægsaktiver i alt		454.681	476.022
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		398.535	560.483
Varebeholdninger		398.535	560.483
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		797.180	662.743
Udskudt skatteaktiv		26.278	0
Periodeafgrænsningsposter		26.296	37.314
Tilgodehavender		849.754	700.057
Likvide beholdninger		9.736	6.729
Omsætningsaktiver i alt		1.258.025	1.267.269
Aktiver i alt		1.712.706	1.743.291

Balance 31. oktober 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		81.133	-387.266
Egenkapital		161.133	-307.266
Anden gæld		344.622	300.134
Langfristede gældsforpligtelser	3	344.622	300.134
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	558.184	939.254
Banker		139.301	40.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.220	94.417
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		86.109	107.307
Selskabsskat		0	35.720
Anden gæld		370.137	533.365
Kortfristede gældsforpligtelser		1.206.951	1.750.423
Gældsforpligtelser i alt		1.551.573	2.050.557
Passiver i alt		1.712.706	1.743.291
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. november 2021	80.000	-387.266	-307.266
Årets resultat	0	468.399	468.399
Egenkapital 31. oktober 2022	80.000	81.133	161.133

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.711.611	2.346.338
Pensioner	79.166	78.560
Andre omkostninger til social sikring	42.816	52.486
	<u>1.833.593</u>	<u>2.477.384</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	98.053	1.408
Regulering af udskudt skat tidligere år	-124.331	0
	<u>-26.278</u>	<u>1.408</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. november 2021 kr.	Gæld 31. oktober 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	1.239.388	902.806	558.184	0
	<u>1.239.388</u>	<u>902.806</u>	<u>558.184</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Boserup Lauritsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 472089ea-26c5-48c2-8d4b-acc04f5a8a48

IP: 80.71.xxx.xxx

2023-01-10 09:18:58 UTC



Heidi Hovmark Pedersen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:60372684

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-01-10 09:32:16 UTC



Mads Boserup Lauritsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 472089ea-26c5-48c2-8d4b-acc04f5a8a48

IP: 80.71.xxx.xxx

2023-01-10 09:41:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3HE5E-DWTPP-5NDF7-NTXVX-30X60-64CLL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>